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Relatório

 

Frequência em Sessões Plenárias - Presença dos Membros em Maio/2023(1)

 

Membros
 

Número da Sessão / Data de Realização
 

39ª
04/05

40ª
08/05

 
41ª

11/05
 

42ª
11/05

43ª
15/05

44ª
15/05

45ª
18/05

46ª
22/05

47ª
22/05

48ª
25/05

Acácia Soares Peixoto Suassuna
(Procuradora) - - - - - - - x x x

Agamenilde Dias Arruda Vieira
Dantas

(Desembargadora)
x x x x Ausência

Justificada
Ausência

Justificada x x x
Ausência

Justificada(2)

Bianor Arruda Bezerra Neto
(Juiz Federal) x x x x x x x x x x

Fábio Leandro de Alencar Cunha
(Juiz de Direito) x x x x x x x x x x

Francilucy Rejane de Sousa Mota
Brandão

(Juíza de Direito Substituta)
x(4) x(4) - - - - - x(5) x(5) -

José Ferreira Ramos Júnior
(Juiz de Direito) Férias(3) Férias(3) x x x x x x x x

Márcio Murilo da Cunha Ramos
(Desembargador substituto) - - - - - - - - - -

Maria Cristina Paiva Santiago
(Jurista Titular) x x x x x x Ausência

Justificada x x x

Maria de Fátima Moraes Bezerra
Cavalcanti Maranhão 

(Desembargadora 
Presidente)

x x x x x x Ausência
Justificada x x Ausência

Justificada

Roberto D’horn Moreira Monteiro da
Franca Sobrinho

(Jurista)
x x x x x x x x x x

Sérgio Rodrigo Pimentel de Castro
Pinto (Procurador Substituto) x x x x x x x - - -

 
Observações:
 
(1) Presenças registradas com base nas Atas das Sessões 39ª a 48ª Sessões Ordinárias, referentes ao mês de maio de 2023, disponíveis na intranet,
em Área Jurídica/ Sessões de Julgamento/ Calendários de Sessões/ Consulta-Atas de Sessões.
(2) Participação do Excelentíssima Des.ª Agamenilde Dias Arruda Vieira Dantas no 51° Encontro do Colégio de Corregedores Regionais Eleitorais do
Brasil (CCORELB), que teve sua abertura na quinta-feira (25), no plenário do Tribunal Regional Eleitoral do Amapá, justificando a ausência da magistrada à
Sessão Plenária do dia 25.05.2023, com consequente pagamento, nos termos do art. 2º, II, §3º-A, II, da  Res. TSE 23.578/18.
(3) Férias no período de 11/04 a 10/05/2023, conforme o Processo SEI 0003646-33.2023.6.15.8102.
(4) Em virtude do gozo de férias do Juiz-Membro titular José Ferreira Ramos Júnior, no período de 11/04 a 10/05/2023, foi convocada a magistrada
Francilucy Rejane de Sousa Mota Brandão para substituir o titular no referido período, conforme o Processo SEI 0003646-33.2023.6.15.8102.
(5) Participação da Excelentíssima Juíza Substituta Francilucy Rejane de Sousa Mota Brandão nas 46ª e 47ª sessões de julgamento, ocorridas em
22/05/2023, em razão da existência de processos que demandaram quórum completo.
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